
ZARZĄDZENIE NR 62/2019
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 24 czerwca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1986 z zm.) oraz § 39 ust. 1 Zarządzenia Nr 98/2016 Wójta Gminy Miedźno z dnia 30 grudnia 2016 r 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Miedźno

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 17/2019 Wójta Gminy Miedźno z 16 stycznia 2019 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Anita Zawierucha-Dobroś - Zastępca Sekretarza Komisji Przetargowej;”.

2. Pozostałe przepisy regulaminu nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 9A6A3457-BE81-47A8-A008-8BCA473405BE. Podpisany Strona 1




